
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงน่านที่ 2

65127070125

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 1333 ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่สะนาน - ผักเฮือก ตอน 1 ระหว่าง กม.26+000 - กม.35+300

(ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,000,000.00 บาท

1,999,137.52 บาท

0205552015558 บริษัท เอส พี แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 1,879,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

0655550000240 บริษัทไฮโปรเทค  จำกัด 1,998,137.52

0655562001343 บริษัท พีรดา ทราฟฟิค จำกัด 1,996,137.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0205552015558 บริษัท เอส พี แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 660222007656 นน.2/29/2566 07/02/2566 1,878,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


